1

证券代码：601339     证券简称：百隆东方    公告编号：2022-035

百隆东方股份有限公司关于 2021年第二期股票期权激励计

划第一个行权期可行权数量的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    百隆东方股份有限公司于 2022 年 6 月 23 日披露了《百隆东方关于公司

2021 年第二期股票期权激励计划第一个行权期符合行权条件的公告》（公告编

号：2022-029）。

    由于工作人员计算疏忽，导致股票期权拟行权数量有误，现予更正。

    更正前：

三、本次行权的具体情况

（二）行权数量：656.10024 万份。

（八）激励对象名单及行权情况：

姓名 职务

本次可行权的股

票期权数量(万

份)

占授予股票期权总

数的比例（注 1）

占本计划公告日股本

总额的比例（注 2）

董奇涵 财务总监兼董事会秘书 9 0.409% 0.006%

中层管理人员、核心技术（业务）

骨干（160 人）
647.10024 29.413% 0.431%

合计（161 人） 656.10024 29.823% 0.437%

注 1：指占《百隆东方股份有限公司 2021 年第二期股票期权激励计划（草案）》权益

总量的比例。

注 2：尾差系四舍五入所致。

更正后：

2

三、本次行权的具体情况

（二）行权数量：656.1002 万份。

（八）激励对象名单及行权情况：

姓名 职务

本次可行权的股

票期权数量(万

份)

占授予股票期权总

数的比例（注 1）

占本计划公告日股本

总额的比例（注 2）

董奇涵 财务总监兼董事会秘书 9 0.409% 0.006%

中层管理人员、核心技术（业务）

骨干（160 人）
647.1002 29.413% 0.431%

合计（161 人） 656.1002 29.823% 0.437%

注 1：指占《百隆东方股份有限公司 2021 年第二期股票期权激励计划（草案）》权益

总量的比例。

注 2：尾差系四舍五入所致。

除上述更正的信息外，公告中其他信息均不变。由此给投资者造成的不便，

深表歉意，敬请谅解。

特此公告。

百隆东方股份有限公司董事会

2022年 8月 23日